
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року        № 152  

 

Про зняття з квартирного обліку гр. України Хоменко В.О. та Драган О.Г. 

 

Керуючись ст.30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Житлового 

кодексу України,  Правилами  обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

України  РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 року 

№470 (і змінами),  розглянувши доповідного листа начальника відділу соціальної політики 

Великодолинської селищної ради Павловської О.І., виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які перебувають на квартирному обліку 

громадян у виконавчому комітеті селищної ради: 

 

- Хоменко Владислава Олеговича, 03.02.1997 року народження, який перебуває  на 

квартирному обліку громадян у виконавчому комітеті селищної ради на черзі отримання 

житла з 29.07.2013 року, складом сім’ї 1 особа, (пункту 26, підпункту 1 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР). 

- Драган Олександра Григоровича, 20.10.1996 року народження, який перебуває  на 

квартирному обліку громадян у виконавчому комітеті селищної ради на черзі отримання 

житла з 31.01.2012 року, (пункту 26, підпункту 1 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти начальника відділу соціальної політики 

Великодолинської селищної ради Павловську О.І. 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


